
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Markéta Mrzílková  

 
Vedoucí práce: Mgr. Jana Holubová  

 

Název práce: „Ošetřovatelská péče o pacientku po císařském řezu“ 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): As. MUDr. Jiří Popelka,  gyn.-por. klinika FNKV,  popelka@fnkv.cz 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 3 

 Problematika operačního porodu, respektive císařského řezu je v hodnocené práci zpracována na solidní úrovni 

a odráží naše aktuální poznatky v této oblasti, včetně nejnovějších modifikací operačního postupu. 

Téma je zpracováno klasickým, popisně informačním způsobem.  

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

3 

 
 Autorka pracovala samostatně a na podkladě konzultací mohu hodnotit její pohled na toto téma, práci 

s literaturou i přehled o literárních pramenech jako velmi dobrý. 
 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
2 

 
 Samostatné zvládnutí odborného problému i zpracování získaných údajů je na standardní úrovni, očekávané 

 u studentů bakalářského studia. 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

2 

 Formální zpracování, jazykovou i stylistickou úroveň a grafickou úpravu práce hodnotím jako velmi dobrou. 

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 10 

 



 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:    

 

 

Otázky k 
obhajobě: 1) Indikace k císařskému řezu 

 

 
 

2) Možné peroperační komplikace při císařském řezu 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji - nedoporučuji práci k obhajobě:  

 
 Doporučuji práci k obhajobě  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně 
 

 
 Velmi dobře  

 
Datum: 

 19.8.2013 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


